¹⁰² “Proinde nos latius extendimus rem in Metaphysica consideratam, ut sub ea πᾶν νοητόν, hoc est, omne intelligibile comprehendatur, . . . Proinde concludo, Subjectum proprium et adaequatum Metaphysicae esse Omne intelligibile”; Clemens Timpler, *Metaphysicae Systema Methodicum* (Seorsum Accesserunt Rodolphi Goclenii Philosophi Cl. Notae et Scholia.), L. I, c. 1, probl. 5 (Hanoviae: Apud P. Antonium, 1616), 6.

¹⁰³ Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 2, probl. 1, p. 21.

¹⁰⁴ “Ens universaliter acceptum non esse genus univocum entis realis et rationis; sed genus analogum, seu genus πρὸς ἕν. . . . nego ens rationis nullam praeter nominis communionem habere cum ente reali . . .”; Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 3, probl. 6, pp. 31–2.

negations from both being of reason and, more broadly, from this “analogous genus” of being.¹⁰⁵ Privations and negations are nonbeing.¹⁰⁶ Yet, at the same time, they do fall under the object of metaphysics inasmuch as they are intelligible.¹⁰⁷ All of which suggests that intelligibility is somehow beyond (*supra*) being—that it is, without its actually being said, some kind of “supertranscendental.”¹⁰⁸ As such, it embraces both being (including beings of reason) and nonbeing, or “nothing.”¹⁰⁹ Indeed, this seems necessary for consideration of the basic principles of metaphysics: contradiction, identity, and excluded middle.¹¹⁰ For in order to understand such principles, and then to develop the disciplines of metaphysics and logic, we must regard even “nothing” as somehow intelligible.¹¹¹ That is to say, nothing must be in some way “something” about which we can think and speak.¹¹²

¹⁰⁵ “. . . nego, imo pernego, privationes et negationes esse entia rationis”; Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 3, probl. 6, p. 32.

¹⁰⁶ “. . . cum privatio et negatio stricte sumpta non suscipiant rationem entis, sed Non entis”; Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 3, probl. 6, pp. 35–6.

¹⁰⁷ “Sunt enim duo summa genera eorum, quae dicuntur intelligibilia, quorum unum complectitur ea, quae per se, hoc est per propriam notionem sunt intelligibilia: alterum ea, quae per accidens, hoc est, per notionem alterius sunt intelligibilia. Atque ad hoc postremum genus etiam Nihil, omnesque privationes et negationes referuntur”; Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 2, probl. 1, p. 22.

¹⁰⁸ “Supra ens enim adhuc alia genera sunt collocata, nimirum Intelligibile, aliquid, aliquid positivum: ideoque illud non est summum genus, sed species aliis generibus subjecta. Et, per consequens [ens] perfecte definiri potest. Unde etiam a nobis in praeceptis definitum fuit, quod sit aliquid positivum essentia praeditum”; Timpler, *Metaphysicae Systema*, L. 1, c. 3, probl. 1, p. 28. While our immediate concern is with intelligibility, we should note Timpler’s highly unusual view of the definable character of being and its connection with such supertranscendent notions as *intelligibility*, *something*, and *something positive*.